

**Koustrup & Co. ApS  
Pibe Møllevej 13, Alsønderup  
3400 Hillerød**

CVR-nr. 12 31 60 89

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020**  
32. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. maj 2021

**Dirigent:**

Anne Katrine Søborg

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive forlags-, kommunikations- og produktionsvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. 251.399, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.431.082, og en egenkapital på kr. 1.477.158.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

På trods af faldende aktivitet i foråret 2020 som følge af den generelle nedlukning af Danmark ifm. Covid-19, har selskabet formået at opretholde indtjeningen i regnskabsåret. Selskabet har søgt og modtaget hjælpepakker.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Noter	Side/nr.	2020	2019
	3-1	1.746.823	1.566.771
<b>Bruttofortjeneste</b>			
1 Personaleudgifter	5-2	<u>-1.404.690</u>	<u>-1.495.290</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		342.133	71.481
Afskrivninger	5-3	<u>-17.861</u>	<u>-13.370</u>
<b>Driftsresultat</b>		324.272	58.111
Finansieringsindtægter	5-4	9	2
Finansieringsudgifter	5-5	<u>-1.554</u>	<u>-33.101</u>
<b>Resultat før skat</b>		322.727	25.012
Skat af årets resultat	5-6	<u>-71.328</u>	<u>-6.878</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>251.399</u></u>	<u><u>18.134</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>251.399</u>	<u>18.134</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>251.399</u></u>	<u><u>18.134</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		32.670	50.531
		<u>32.670</u>	<u>50.531</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	6-7	<u>32.670</u>	<u>50.531</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		81.000	81.000
		<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>113.670</u>	<u>131.531</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		1.538.081	1.774.546
		<u>1.538.081</u>	<u>1.774.546</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>1.538.081</u>	<u>1.774.546</u>
Tilgodehavender:			
		558.811	654.280
		<u>558.811</u>	<u>654.280</u>
Debitorer	6-9	558.811	654.280
Igangværende arbejder	6-10	68.000	38.000
Udskudt skat		57	0
Andre tilgodehavender	6-11	62.866	108.972
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.132</u>	<u>49.537</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>699.866</u>	<u>850.789</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	7-12	<u>1.079.465</u>	<u>110.039</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.317.412</u>	<u>2.735.374</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>3.431.082</u></u>	<u><u>2.866.905</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		250.000	250.000
		<u>1.227.158</u>	<u>975.759</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	7-13	<u>1.477.158</u>	<u>1.225.759</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>1.457</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>1.457</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		734.040	819.942
	7-14	50.842	0
	7-15	1.169.042	492.169
		<u>0</u>	<u>327.578</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>1.953.924</u>	<u>1.639.689</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>1.953.924</u>	<u>1.639.689</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>3.431.082</u></u>	<u><u>2.866.905</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2020	2019
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.375.134	1.457.895
Udgifter til social sikring	<u>29.556</u>	<u>37.395</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.404.690</u></u>	<u><u>1.495.290</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>

**2 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Anne Katrine Søborg  
 Udsholt Byvej 8  
 3230 Græsted

Søren Koustrup  
 Stationsvej 22  
 3520 Farum

Lise Marie Elling Abildgaard  
 Kaj Sommers Vej 4  
 3320 Skævinge

Ulla Koustrup  
 Stationsvej 22  
 3520 Farum

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse: kr. 55.808.


